2016 年 3 月吉日

御客様 各位

株式会社ｉＮＤ

【訂正版】FOMA ユビキタスモジュール内蔵アダプタ一部販売終了のご案内

貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社 FOMA ユビキタスモジュール内蔵アダプタの一部機種を下記のように販売終了させて頂く事となりました。

皆様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

― 記 ―

1.製造販売終了品  （ＦＯＭＡユビキタスモジュール UM02-F、UM02-KO 組込製品）

・D2F Assist ・L2F Assist ・L2F Assist-DM-1 ・FPT-Em ・FPT-Cloud ・D2F-Contact ・D2F-Mod

2．今後の予定

・保守期限    2021 年 3 月 31 日迄

※ 上記の旧機種をご必要の方は、最終注文期限までに今後の見込数量分ご購入をお願い致します。

3．後継機種について

後継機種は AMtelecom 製モジュールを組込んだ製品を以下の通りにテスト機のご用意を予定しております。

尚、量産品の販売開始は４月以降製品完成毎に出荷致します。

旧機種 後継機種 テスト機提供予定 量産品出荷予定 互換性

D2F Assist D2F Assist-AM 2016 年 2 月中旬 2016 年 4 月 プロコン自動接続モードのみ

L2F Assist L2F Assist-AM 2016 年 4 月初 2016 年 5 月 有

FPT-Em FPT-Em-AM 2016 年 6 月初 2016 年 6 月 有

※「Ark 互換モード」、「プロコン Ark 互換モード」の対応は予定しておりません。

以下の製品につきましては最終注文期限をもちまして、標準品としての販売は終了となります。

・D2F-Mod ・L2F Assist-DM-1 ・FPT-Cloud ・D2F-Contact

 尚、ＦＯＭＡ通信契約について従来通りのＦＯＭＡユビキタスプランをご利用でき、さらに 定額ﾃﾞｰﾀﾌﾟﾗﾝ

128K ﾊﾞﾘｭｰにもご利用になれます。

詳細、その他不明な点がございましたら弊社営業部まで御問い合わせ下さい。

弊社御問い合わせ窓口：[営業] 03-3664-5552

以上

最終注文期限 最終引取期限

D2F Assist

2016 年 9 月 30 日迄

L2F Assist

L2F Assist-DM-1

FPT-Em 2016 年 3 月 31 日迄

FPT-Cloud

D2F-Contact

D2F-Mod